
Zarządzenie Nr 11/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 27 stycznia 2017r 

 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miasta Mława w brzmieniu 

stanowiącym załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 164/2011 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 25 października 

2011r. 

2. Zarządzenie Nr 117/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 sierpnia 2012r. 

3. Zarządzenie Nr 122/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 sierpnia 2012r. 

4. Zarządzenie Nr 149/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2012r. 

5. Zarządzenie Nr 157/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 grudnia 2014r. 

6. Zarządzenie Nr 133/2015Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 października 

2015r. 

7. Zarządzenie Nr 117/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 sierpnia 2016r. 

8. Zarządzenie Nr 122/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 sierpnia 2016r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017r. 

 

 

 

  Sławomir Kowalewski 

        

Burmistrz Miasta Mława 

        

 


